新看協 第 １８２ 号

                              平成 30 年 7 月 12 日

会員代表者各位

会 員 各 位

                       公益社団法人新潟県看護協会

                         会 長  奥 村 麗 子

「西日本豪雨」に対する支援金の募集について（お願い）

日頃から、本会の活動につきましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

7 月 6 日からの「西日本豪雨」は、複数の府県に甚大な被害をもたらしています。

日本看護協会では、現在被災状況の把握に努めているとことであり、広島県、岡山県看

護協会では派遣要請に備え、準備を開始しているとの情報を得ています。

つきましては、本会においても過去の水害及び地震の際には全国からたくさんのご支援

をいただいており、これに応えるためにも被災地で救援活動を行っている各県看護協会を

支援するための募金活動を行うことといたしました。

各位には、この活動へのご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、被害が複数の府県におよんでいることから支援金を送付する看護協会及び支援金

額につきましては、被害の状況や集まった支援金額等を考慮し、当協会で決定したいと考

えておりますので、ご了承をお願いしたします。

記

１ 募金期間  平成 30 年 7 月 13 日（金）から 8 月 10 日（金）まで

２ 振 込 先

（１）銀 行 名  第四銀行 白山支店

    口 座 名  公益社団法人新潟県看護協会

    口座種別   普通預金

    口座番号    １５９８５９３

（２）銀 行 名  北越銀行 古町支店

 口 座 名  公益社団法人新潟県看護協会・募金

  口座種別  普通預金

口座番号  ２０８８０８２

３ そ の 他

（１） 窓口での振込手数料については、第四銀行及び北越銀行とも免除していただく

よう申請中です。

ATM 等振込に際し、手数料が必要な場合は、募金額から控除して払込願います。

（２） 払込後は、別紙事務連絡に記載の上、ファックスまたは郵送で提出願います。

（３） 現金を本協会総務課までご持参いただいても結構です。

連  絡  先
新潟県看護協会
   三浦事務局長
総務課経理係

   高橋主任
Tel   025-265-1225
Fax  025-266-1199

別紙

事  務  連  絡

                           平成３０年 月  日

新潟県看護協会 あて

              施設名・振込者名

「西日本豪雨」支援金の振り込みについて（お知らせ）

 標記のことについて、下記のとおり振り込みましたのでお知らせします。

記

１ 振込金額            円

２ 払込年月日  平成３０年  月  日

３ 払込先金融機関（いずれかを○で囲んでください）

① 第四銀行

② 北越銀行